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ARMADA DE GHILE

I ZONA NAVAL

CENTRAL ODONTOLÓGICA
oc No I 153

FECHA:

ORDEN DE COMPRA

SRES: GEXA
R U.T ' 76.452.510-8
FONO - FAX: o2-2531224,t - o2-23i70012
MAI L: ventas@gexachile.cl

Agradeceré a Uds, entregar,/enviar para la Central Odontológica de la Primera Zona Naval, dirección : General del
del Canto No 464, fono 2509173 - fax 2509173 los siguientes articulos que se detallan en esta Orden:

N"
)RD. DESCRIPCION CANT U/E P/UNIT. TOTAL

1

2

ET"ASTICOS TNTRAORAI 1/8

ELASTICOS EXTRAORAL 1/2

5

2

VALO¡

NR

NR

TOTAL

$ 12.500

$ 23.000

62.500

46.000

108.500
20.615

129.115

$

$

$

IMPUTACION !TEM: 22.04.oos.ooo

ENTREGAR EN:
POLICLIN ICA ODONTOLOGICA VALPARAISO
DIRECCION: GENERAL DEL CANTO 464
CONTACTO: L GAVILAN B

PAÑOL CENTML
lqavilan@san idadnaval.cl

032-2529253

OBSERVACIONES:
.- EXTENDER FACTURA EN TRIPLICADO A NOMBRE DE LA CENTRAL ODONTOLÓGICA DE LA PRIMEM zoNA NAVAL

R.U.T. 65.453.620-l cexenRl DEL cANTo No 464 pLAyA ANcHA vALpARArso
:oNo 2529173 -Fpx 2529173
)ONSULTAS : SRTA. MARCELA SEPULVEDA PALLERES
.- EL PRECIO SE MANTENDRA INALTEMBLE DE ACUERDO A ESTA ORDEN DE COMPRA.-
,.- LA RECEPCIÓN DE LOS ARTíCULOS SEÑALADOS DEBERA SER EFECTUADA EN EL PAÑOL
)E REcEPclÓN DE tA CENTML oDoNToLóctcA EN HoRARto AM: 08:30 A't2:00 HoRAS y pM: .13:00 A 17:00 HoRAS.-
.- LA CENTRAL ODONTOLÓGICA SE RESERVA EL DERECHo DEL REcHAzo ToTAL o PARCIAL DE
OS ARTÍCULOS CUANDO NO SE HAYA DADO CUMPLIMIENTo A LAS ESPECIFIcAcIoNES EFECTUDAS
:N LOS PRESUPUESTOS O MUESTMS FISICAS.-
.- TODO COSTO DE ENVíO DEBE SER CANCELADO PoR LA CASA coMERcIAL PREVIo AL DESPAoHo.-
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JEFE DIPTOAB. Y FINANZAS
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